
Kreismeisterschaft SK Beckum 2019

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren (1.41.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5404 SGi Sandkuhle I 853,2

Sabine Ernst 274,6

André Hebert 282,4

Christian Hebert 296,2

KK-Gewehr Auflage 50m - Herren (1.41.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 215 Stuckmann Christian 5402 SV Liesborn 100,0 100,4 101,5 301,9

2 404 Hebert Christian 5404 SGi Sandkuhle I 98,7 98,4 99,1 296,2

3 1302 Brinkmann Sascha 5413 SGr Vorhelm 96,5 99,4 99,3 295,2

4 1702 Dohr Marc 5417 SV Wadersloh I 97,1 99,5 97,4 294,0

5 2205 Schwemmer Andreas 5422 Treffer Enniger 94,2 96,5 98,9 289,6

6 1712 Wachsmann Mario 5417 SV Wadersloh I 95,7 98,0 94,7 288,4

7 2204 Bernhardt Timo 5422 Treffer Enniger 95,0 95,4 93,3 283,7

8 406 Schniederkötter Michael 5404 SGi Sandkuhle 95,5 94,1 93,4 283,0

9 405 Hebert André 5404 SGi Sandkuhle I 95,8 96,1 90,5 282,4

10 203 Schulze Bonsel Klaus 5402 SV Liesborn 92,5 93,9 89,2 275,6

na 1308 Krämer Dominik 5413 SGr Vorhelm 0,0 0,0 0,0 0,0

na 1713 Nienaber Bastian 5417 SV Wadersloh I 0,0 0,0 0,0 0,0
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Kreismeisterschaft SK Beckum 2019

KK-Gewehr Auflage 50m - Damen (1.41.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 402 Ernst Sandra 5404 SGi Sandkuhle 89,8 94,9 92,1 276,8

2 403 Ernst Sabine 5404 SGi Sandkuhle I 91,3 91,9 91,4 274,6

KK-Gewehr Auflage 50m - Junioren (1.41.40)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 201 Neuber Simon 5402 SV Liesborn 95,9 98,0 97,8 291,7

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I (1.41.70)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5402 SV Liesborn I 900,0

Theodor Geistor 299,9

Wolfgang Neuber 300,6

Adolf Schomacher 299,5

2 5403 SpSch Beckum I 874,1

Martin Dallek 288,8

Ludger Duwentäster 287,6

Hubert Glinka 297,7

3 5404 SGi Sandkuhle I 843,1

Cornelia Haupt 284,5

Michael Hebert 282,5

Peter Jörissen 276,1
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KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I (1.41.70)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 206 Neuber Wolfgang 5402 SV Liesborn I 98,4 101,7 100,5 300,6

2 204 Schomacher Adolf 5402 SV Liesborn I 99,4 100,6 99,5 299,5

3 309 Glinka Hubert 5403 SpSch Beckum I 97,8 98,8 101,1 297,7

4 308 Dallek Martin 5403 SpSch Beckum I 96,7 91,8 100,3 288,8

5 1501 Roters Harald 5415 SGem Altenfelde 96,0 94,5 97,5 288,0

6 307 Duwentäster Ludger 5403 SpSch Beckum I 95,5 92,8 99,3 287,6

7 408 Hebert Michael 5404 SGi Sandkuhle I 95,9 91,6 95,0 282,5

8 409 Jörissen Peter 5404 SGi Sandkuhle I 90,6 93,5 92,0 276,1

na 1307 Brand Thomas 5413 SGr Vorhelm 0,0 0,0 0,0 0,0

KK-Gewehr Auflage 50m - Seniorinnen I (1.41.71)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 213 Claes Ingeborg 5402 SV Liesborn 94,5 98,0 92,5 285,0

2 407 Haupt Cornelia 5404 SGi Sandkuhle I 93,9 93,5 97,1 284,5

3 2203 Fröchte Mathilde 5422 Treffer Enniger 91,9 94,0 92,9 278,8

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II (1.41.72)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1701 Ventur Hans-Dieter 5417 SV Wadersloh 102,2 100,7 101,6 304,5

2 205 Geistor Theodor 5402 SV Liesborn I 98,9 102,4 98,6 299,9

3 214 Bismor Raimund 5402 SV Liesborn 96,1 97,3 99,0 292,4

4 1311 Kasmierczak Günter 5413 SGr Vorhelm 100,9 96,3 94,8 292,0
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KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III (1.41.74)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 5402 SV Liesborn I 885,8

Uwe Blankenburg 296,8

Antonius Rennkamp 293,2

Bruno Zigan 295,8

2 5403 SpSch Beckum II 812,8

Heinz Brinkmann 281,9

Manfred Gediehn 264,2

Heinz Streckert 266,7

AK 5403 SpSch Beckum I 880,6

Ursula Hastenteufel 294,6

Bernhard Sander 299,9

Dieter Winkelnkemper 286,1

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III (1.41.74)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 210 Claes Heinrich 5402 SV Liesborn 103,6 100,9 103,7 308,2

2 207 Rennkamp Antonius 5402 SV Liesborn I 98,3 99,2 95,7 293,2

3 303 Winkelnkemper Dieter 5403 SpSch Beckum I 95,7 94,3 96,1 286,1

4 202 Neisemeier Hubert 5402 SV Liesborn 87,0 92,9 94,8 272,7

5 2207 Tigges Heinz 5422 Treffer Enniger 89,9 89,7 90,1 269,7

6 2206 Tietz Hans-Jürgen 5422 Treffer Enniger 88,6 91,7 84,8 265,1

7 1101 Lammers Rudolf 5411 Visier Ennigerloh 90,3 82,4 79,9 252,6

KK-Gewehr Auflage 50m - Seniorinnen III (1.41.75)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 302 Hastenteufel Ursula 5403 SpSch Beckum I 99,9 97,4 97,3 294,6

2 311 Dallek Monika 5403 SpSch Beckum 92,3 94,9 96,5 283,7
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KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV (1.41.76)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 209 Blankenburg Uwe 5402 SV Liesborn I 102,1 98,1 96,6 296,8

2 1310 Noetzel Eberhard 5413 SGr Vorhelm 93,9 98,5 99,7 292,1

3 306 Brinkmann Heinz 5403 SpSch Beckum II 95,7 94,1 92,1 281,9

4 2202 Schwarte Bernhard 5422 Treffer Enniger 90,8 95,7 94,6 281,1

AK 301 Sander Bernhard 5403 SpSch Beckum I 102,2 98,2 99,5 299,9

KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V (1.41.78)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe

1 1309 Spiekenheuer Hermann 5413 SGr Vorhelm 98,9 98,8 100,4 298,1

2 208 Zigan Bruno 5402 SV Liesborn I 97,2 98,5 100,1 295,8

3 304 Streckert Heinz 5403 SpSch Beckum II 91,5 84,7 90,5 266,7

4 305 Gediehn Manfred 5403 SpSch Beckum II 89,5 87,8 86,9 264,2

Stand: 03.12.2018, 17:35 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+
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